公告编号：2023-037

证券代码：830781 证券简称：精鹰传媒 主办券商：东兴证券

广东精鹰传媒集团股份有限公司

关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

广东精鹰传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 15

日召开第四届董事会第十一次会议，审议通过《关于认定公司核心员工的议案》，

公司董事会拟提名并认定付刘峰、司徒聪、卢顺婷、曾鸣钊、苏冠儒、霍志新、

周桢德、唐济民、黄琼、张海娟、苏以、蔡勇、黄泽荣、陈志翔、刘凯华、陈健

彬、陈兴、袁云龙、伍颂宇、邓嘉欣、冼耀基、黄传卺、王建业、纪宁丽等 24

名员工为核心员工。

根据《非上市公众司监督管理办法》对核心员工认定程序的规定，公司向全

体员工公示并征求意见，公示期自 2023 年 8 月 15 日至 2023 年 8 月 28 日。公司

员工对上述核心员工的认定如有任何异议，应于公示期内以书面形式向公司提

出。 公示期满，公司将召开职工代表大会及监事会审议上述议案，由监事会发

表明确意见，并提交 2023 年第二次临时股东大会审议。

特此公告。

广东精鹰传媒集团股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 15 日